Информация 
по проведению школьного этапа ВсОШ по обществознанию в МБОУ «СОШ с.Аллерой»                                  
Ножай-Юртовскоммуниципального района

	№ п/п
	Наименование организации (по уставу школы)
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	Количество участников (чел)
	Количество
 Победителей
 и призёров
(чел)
	


1м
	


2м
	


3м

	1. 
	МБОУ «СОШ с.Аллерой»
	2
	8
	6
	5
	9
	4
	3
	37
	9
	3
	3
	3
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